АДМИНИСТРАЦИЯ
УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2018г.   № 21

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».

В целях осуществления административной реформы на территории муниципального образования "Удобенский сельсовет", в соответствии  Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 N 1993-р "Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде", постановлением Администрации Удобенского сельсовета  Горшеченского района от 05.03.2018 года № 5 «О внесении изменений в Правила разработки  и  утверждения административных регламентов  предоставления  муниципальных услуг, утвержденных  постановлением Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области от 29.05.2012 года № 23 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения  муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  Администрация Удобенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».
[bookmark: _GoBack]2. Постановление  Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области №27 от 30.05.2017 г. «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов, считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта Проскурину Л.В.
4. Постановление  вступает  в силу  со  дня  его обнародования и                       подлежит размещению на  Официальном   сайте  Администрации Удобенского  сельсовета Горшеченского  района  Курской области .

Глава Удобенского сельсовета                                           А.И.Марчев